
 

 

 

 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Άμφισσα  28 Δεκεμβρίου   2021  

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ                            Αριθμ. Πρωτ .   

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

ΚΑΙ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

 

  

Ταχ. Δ/νση           :  Ρ. Κοντορήγα 12                                       

Ταχ. Κώδικας        : 331 00 Άμφισσα 

Πληροφορίες       : Ε. Καρανάσου 

Τηλέφωνο             : 22650-72077 

Email: e.karanasou@delphi.gov.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΦΩΝ  

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του  Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010)  «Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 παρ. 1 και 4 του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

3. Την αριθμ. πρωτ. 26575/10-11-2017 (ΑΔΑ: Ω2ΠΗΩ9Θ-ΨΑΓ)  Απόφαση Δημάρχου 

Δελφών περί τοποθέτησης του προσωπικού του Δήμου στις οργανικές μονάδες του ΟΕΥ. 

4. Την αριθμ. Πρωτ. 76/03-1-2020 (ΑΔΑ: 6ΞΨΑΩ9Θ-Κ9Η) Απόφαση Αντιδημάρχου Δελφών 

περί τοποθέτησης της Χαρίκλειας Ασημακοπούλου του Ευσταθίου ως Αναπληρώτριας 

Προϊσταμένης στη Δ/νση Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου  Δελφών.  

5.  Την  με αρ. πρωτ:. 26609/31-12-2020 Απόφαση Δημάρχου Δελφών για τον 

Ορισμό Αντιδημάρχων και την μεταβίβαση αρμοδιοτήτων (ΑΔΑ:ΨΟΓ4Ω9Θ-Α51). 

6. Τις υπάρχουσες υπηρεσιακές ανάγκες της Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

    Ορίζουμε τον Γεώργιο Σούφρα του  Ιωάννη, μόνιμο υπάλληλο κλάδου/κατηγορίας  ΤΕ  

Μηχανικών Τοπογράφων με βαθμό Α΄, να αντικαθιστά  την Χαρίκλεια Ασημακοπούλου 

του Ευσταθίου,  μόνιμη   υπάλληλο κλάδου / κατηγορίας ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης  με βαθμό Α’  όταν 

αυτή απουσιάζει ή κωλύεται.  

     Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον ιστότοπο diaygeia.gov.gr, στην επίσημη 

ιστοσελίδα του Δήμου και στους πίνακες ανακοινώσεων των Δημοτικών καταστημάτων. 

 

                                                              Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                      ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ. ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ 

 

 

 

 

Άµφισσα 28/12/2021
Αριθµός πρωτοκόλλου 25342/2021

mailto:e.karanasou@delphi.gov.gr


 

                                  

Κοινοποίηση                                                                                          

1. Γραφείο Δημάρχου 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Αρμόδιο Αντιδήμαρχο  

4. Δ/νση Δόμησης 

5. Αναφερόμενοι υπάλληλοι 

Εσωτερική Διανομή 

-Αρχείο 

-Δ/ντή 


